
ZARZĄDZENIE NR 64/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie utraty mocy Zarządzenia Nr 65/2020 Wójta Gminy Stegna z dnia 1 kwietnia 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu stosowania pracy zdalnej przez pracowników Urzędu Gminy 
w Stegnie w związku z rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, 

zmienionego Zarządzeniem Nr 197/2020 z dnia 26 października 2020 r. 

Na podstawie art. 15 pkt 1 ustawy z dnia 1 grudnia 2022 r. o zmianie ustawy Kodeks pracy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., poz. 240) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Traci moc z dniem 7 kwietnia 2023 r. Zarządzenie Nr 65/2020 Wójta Gminy Stegna z dnia 1 kwietnia 
2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu stosowania pracy zdalnej przez pracowników Urzędu 
Gminy w Stegnie w związku z rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-
CoV-2, zmienione Zarządzeniem Nr 197/2020 z dnia 26 października 2020 r. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B28307F-0B82-4673-9B65-6F1D5CFE7AD2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-04-05T14:03:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




